perialis benignitatis innata nobis dementia et assumptae dignitatis

fastigio aniversorum commodis et saluti dignemur intendere et ipsomm

sedulo studio procurare quietem, singulari tamen quadam specialis

praerogativa favoris nostrae solidtatur intentio ad ea, quae mi-

nistrorum dei et religiosorum, praedpue qui mundi vanitate con-

tempta in simplicitate spiritus sub debito religionis honore omni-

potenti deo militant et indefessae orationis studio eius misericordiam

invocant, utilitatem et profectum prospidunt, tum quia per hoc coltos

divinus adaugetur, tum quia animarum clarae memoriae illustrium

progenitorum nostrorum et desuper felicitatis nostrae utriusque snc-

cessoribus coelestis throni fulgore salus et benedictio praeparatnr.

Sane maiestatis nostrae imperialis ac regiae praesentiam accedeos

venerabilis et religiosus devotus nobis dilectus frater Jacobus Goding,

abbas monasterii Gradicensis, sue et conventus sui nomine maiestatem

nostram humiliter rogavit, quatenus mode dictae suae abbatiae Gra-

dicensis privilegia, gratias, libertates, possessiones, homines, bona,

census, immunitates, donationes, indulta, laudabiles approbatasque

bonas consuetudines nee non singula loca antiquitus praefato moaa-

sterio in marchionatu Moraviae a serenissimis olim et divis impera-

toribus, regibus Bohemiae et marchionibus Moraviae, praedecesso-

ribus nostris aliisque Christi fidelibus data et concessa, datas et

concessas innovare, approbare et confirmare de benignitate nostra

solita dignaremur, prout eorundem transsumpta hisce nostris Uteris

regiis de verbo ad verbum inseri iussimus:

Joannes de Jemnicz decanus, Bernhardus Lubek decretorum

doctor scholasticus, Paulus Eratzer, Sigismundus Gloczer, Gregorius

Nitsch, Bartholomaeus Schwanzer, Caspar de Oppavia, Joannes Kali-

Yoda canonici seniores totumque capitulum ecclesiae Olomuceasis

notum facimus tenore praesentium in universis et singulis praesens

concremandus mlsto condemnaDdas, h 10. dictae ecclesiaei f. 12. perpetim (sk)

misto perpetuo, f, 13. quam ex nostra . . . addimus et rei obfinnandae gratia

testes adnotavimus, quorum nomina sunt hec: in villa, quae vocatur Ugerczy tria

aratra . . . equos dooavimus. Testes : Swatobor . .
.

, f. 4. zdola Marquardos misto

MaynarduB, Benedictus, Petrus, Breda et alii.
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transsamptam visuris, lectaris pariter et audituris, quod nos quasdam

binas literas, uncu videlicet tlluatrisBimi quondam prindpis domini

Wratislai ducts Bohemorum in pergameno aigUloque sua in latere si-

nutro impresBo^ alteras vero in papiro scriptam certam concordiam

inter generosum dominum dominum Joannem de Duba et Sternberg

et nobilem dominum Philippum de Prostanno in se continentes si-

gillis sex, duobus de cera rubea et quatuor de cera nigra, appressis

roboratas et sigillatas, nobis pro parte reverendi in Ghristo patris

domini Joannis permissione divina abbatis monasterii Gradicensis

extra muros ciyitatis Olomucensis situati ordinis Praemonstratensis

exhibitas et praesentatas, sanas siquidem non vitiatas, non cancel-

latas neque in aliqua ipsarum parte suspectas, sed omni prorsus

vitio et suspicione, ut apparebat, carentes, habuimus, vidimus, ma-

nibus tractavimus ac diiigenter inspeximus. Quarum quidem litemrum

tenor successive de verbo ad verbum sequitur et est per omnia talis

:

In nomine sanctae et individuae trinitatis, patris, filii et spiritus

sancti. Gratia dei dux Boemorum Wratisiaus omnibus in Ghristo

fidelibus etc. (a2 k slovfim) : Haec charta scripta est anno dominicae

incamationis m^Uesimo septuagesimo octavo nonas Februarii. (Na to

n&sleduje druh^ zminhxxf list z r. 1482 a oboje skonCeno slovy): Post

quarum quidem literarum exhibitiouem, praesentationem, receptionem,

visionem et tractationem nobis et per nos, ut praemittitur, factam,

nos Joannes decanus et capitulum ecclesiae Olomucensis praefatae

ad debitam petitionem et instantiam praefati domini abbatis per in-

sertas literas per nos visas^ habitas, manibus tractatas atque diii-

genter inspectas transsummi, exemplari et in banc formam vidimus

redigi mandavimus. Invenimusque praesens transsumptum, vidimus

cum suis veris originalibus Uteris plenarie de verbo ad verbum con-

cordare. In quorum omnium et singulorum premissorum fidem et

evidens testimonium sigillum capituli nostri praesentibus est ap-

pensum testimonio litterarum. Datum Olomucii die vigesima septima

mensis Novembris anno domini millesimo quingentesimo vigesimo

septimo (27. listopadu 1527).

A tak jest jisto, 2e jeStft r. 1527 original listiny Vratislavovy

V archivu kl&Sterofm se nal^zal.

odevzdtol listiny t6 Sieb. povidd, 2e jf Vratislav per legatum

suum in noviter dedicata ecclesia super altare reposuit (fol. 20*).

Zdi se, 2e tato listina nard2f na konfirmacf pape2skou (sanctione

sancte ecclesie). Takovi listina se nezachovala a v kld§tei^e v XVI.

a2 XYIIL stoletl nebyla. Pam^t vgak shodnou zaznamenal Tetzel (ex
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authoritate apostolica sub pontifice Alexandro secando fol. 20^) i Sieb.